

DIVERSE PRODUSE DE CURATENIE(P.V.)

I.D.: 42619863

Data publicarii 03.05.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 2.298,14 RON - 2.298,14 RON

Descriere: COT 25X3/4 FI COMP. 8*4.6218 LEI/BC = 36.97 LEI MUFA 25X25 COMP. 2*7.1429 LEI/BC = 14.29 LEI RULETA 10MT 1*15.1261 LEI/BC = 15.13 LEI PIULITA M6 32*0.0588 LEI/BC = 1.88 LEI DILUANT 0.9L 12*8.4034 LEI/BC = 100.84 LEI VOPSEA PITURA 0.6L 26*7.9832 LEI/BC = 207.56 LEI SFOARA 10MM 72*2.5210 LEI/BC = 181.51 LEI MANUSI MAXI GRIP L/9 1*10.9244 LEI/BC = 10.92 LEI TEU 25X25X25 COMP. 10*9.2437 LEI/BC = 92.44 LEI EMAIL IDEEA 0.75L 3*13.4454 LEI/BC = 40.35 LEI CERESIT CM11 25KG 1*26.0504 LEI/BC = 26.05 LEI DILUANT 551 0.9 L 1*7.9832 LEI/BC = 7.98 LEI MUFA 32X32 COMP. 1*7.9832 LEI/BC = 7.98 LEI SAIBA M6 TAMPLARIE 32*0.1261 LEI/BC = 4.04 LEI VOPSEA PITURA 4L 4*50.4202 LEI/BC = 201.68 LEI VOPSEA PITURA 4L MARO DESCHIS 3*48.7395 LEI/BC = 146.22 LEI REDUCTIE BZ 1"X1/2 FE-FI 2*5.4622 LEI/BC = 10.92 LEI CIMENT ROMCIM 1*18.4874 LEI/BC = 18.49 LEI TENCUIALA DECORATIVA EDELPUTZ 2MM 2*21.8487 LEI/BC = 43.70 LEI RACORD 25X3/4 FI COMP. 3*3.7815 LEI/BC = 11.34 LEI SURUB TORBANT M6X25 32*0.1261 LEI/BC = 4.04 LEI COT 25X25 COMP. 6*6.3025 LEI/BC = 37.82 LEI ELECTROD SUPERTIT FIN 3.2X450KG 1.78*15.1261 LEI/KG = 26.92 LEI RACORD 25X3/4 FE COMP. 12*3.7815 LEI/BC = 45.38 LEI MANUSA WORK 2*15.5462 LEI/BC = 31.10 LEI GLETIERA OTEL CANELATA TMAX 280*130 MM 1*13.4454 LEI/BC = 13.45 LEI SAIBA M8 TAMPLARIE 32*0.1681 LEI/BC = 5.38 LEI DISC T230X3X22 4*8.4034 LEI/BC = 33.61 LEI RACORD 32X1" FE COMP. 8*4.6218 LEI/BC = 36.97 LEI SPACLU OTEL TMX53411 1*7.5630 LEI/BC = 7.56 LEI MANUSI 4*2.9412 LEI/BC = 11.76 LEI CLESTE